
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市浦志

平成 29 年 6 月 8 日

浦志雨水調整池仮囲い設置工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 30 年 3 月 15 日

¥1,382,400

¥1,280,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 6 月 15 日 午前 9 時 00 分　　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ

落 札 結 果第 ２ 回

¥1,211,760

第 ３ 回

¥1,211,760 ¥1,122,000( )
入札書比較価格

今別府産業㈱福岡支店 ¥1,122,000

㈱朝日商会 ¥1,122,000 落　　札

㈱西嶋金網製作所 ¥1,280,000

㈱小財エクステリア販売 ¥1,280,000

塚本商事機械㈱九州支店 ¥1,280,000

筑豊金網工業㈱ ¥1,280,000

㈱ニシフク 無効


